SHOQERIA TIRANA TV Sh.a
Ish Instituti i Fizikes Berthamore
Nipt K 21602004 F

VENDIM
Date 10.05.2012

Asambleja e ortakeve te Shogerise Tirana Tv Sh.a ne baze te ligjit nr 9901 date
14.04.2008 “ Per Tregetaret dhe Shogerite Tregtare” akt themelimit dhe statutit te
shogerise pasi mori ne shqyrtim projektin e paraqitur nga administrata e shogerise per
miratimin ¢ bilancit dhe shperndarjen e fitimit te vitit 2011,

VENDOSI:
L. Miratimin e bilancit te vitit 2011 i cili eshte dorzuar ne Drejtorine Rajonale
Tatimore Tirane.
2. Shogqeria per vitin 2011 rezulton me nje fitim neto 132.756 leke.

3. Fitimi i vitit 2011 per shumen 132.756 leke dhe rezerva te tjera per shumen
1.190.558 leke te kalojne ne rezerva ligjore.

4. Sherndarje dividenti nga fitimet e vitit 2011 nuk do te kete.

5. Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

AKSIONERET E SHOQERISE

Haxhi JUSUFI, Dalina JUSUFL, Clirim JUSUFI
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Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr.i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore

BTG

PASQYRAT

TIRANA TV SH.A

K 21602004 F

ISH INSTITUTI | FIZIKES BERTHAMORE

27/06/2000

3709435

TIRANE

TRANSMETIME TELEVIZIVE DHE

PRODHIM EMISIONESH

FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kembetar te Kontapilitetit nr 2 ahe Ligjit
Nr 9228, Date 29,04,2004 " Per Kontabilitetin ch Pasgyrat Financiare")

VITL 2011

‘Pasqyrat Financiare jane individuale

~asgyrat Financiare jane te konsolicuara

Pasqgyrat Financiare jane ie shprehuarza ne
Pasqyrat Financare jane te rrumbullakosura ne leke

Pariudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Dais e mbylljes se Pasqgyrave Financare 10 - Shicuert 2072

Nga 01.01,2011
Deri 31,12,2011
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TIRANA TV
A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Referencat nr

Nr. Pershkrimi | Elementeve Noo Viti Ushirimor  |Viti Paraardhes
1 |Shitjet neto 8.917.136 10.382.140
Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e
2 |shfrytezimit 3 ¥ =
Totali | te ardhurave (1+2) 8.917.136 10.382.140
Ndryshimet ne invent. e prod. te gat.
3 |dhe pordh. ne proces = :
4 |Malira lende e pare dhe sherbime . 2 683.678 |- 4.864.374
s |[mipenzime peronsl 2.303.662 |-  2.037.230
g |Amortizimet dhe zhvleresimet 5 1.413.868 |- 2 148.996
7 Shpenzime te tiera {taksa) L 1.971.208 |- 597.300
Totali i shpenzimeve |
| 8l{shuma4-7) it - £.372.4186 |- 8.647.900
| Fitimi apo humbja nga veprimtaria
9 kryesore (1+2+/3-8) § | 544.720 734.240
' | Te ardhurat che shpenz. financiare | | i
10 nga njesite e kontrolluara | i 3 =
- i Te ardhurat dhe shpenzimet | 5
11 _‘financiare nga pjesemarrjet | | s =
2 ErTe ardhurat dhe shpenzimet finaciare : 2 27.579 |- 17.700 |
| Te ardh. dne shpenz finaciare nga | i
12,1 linvest te tiera financ. afatgiaia | _ z =Rt
: {Te ardhurat dhe shpenzimet nga i i
122 linteresat . = =
é g . E . N I i i
12,5 Fitimethumbjet nga kursi | kembimit : 13.769 |- 45 :
. i Te ardhurat dhe shpenzimet te tjera | i
12,4 financiare(komisjone) | b 13.810 |- 17.655 |
| Totali | te ardhurave dhe i | I
13 'shpenzimeve financiare | = 27.579 - 17.700 |
LFitimi { humbja jpara tatimit | | i i
14 I,w 1% ; 517.141 716.540 |
15 EShpEnz:me te pa njohura | A 3.396.708 |- 1.745.699 !
1g |Fitimi tatimor 3.843.849 | 2.462.239 |
-E : L ' g |
- I_ShpenZtrnet e tatimit mbi fitimin 334385 | 046.004 |

{Fitimi { humbjz} neto 2 vitit i | i
18 financiar {14-15) i 132.756 | 470.316 |
{Elementet e pasqyrave te ! |
18 konsoliduara




Nr. PASIVET DHE KAPITALI Shenime Viti 2011 Viti 2010
| PASIVET AFATSHKURTRA 1.907.771 1.158.145
1 Derivativet
2 Huamarrjet
>Llogari bankare te zbuluara -
>Huamarrjet nga Bankat - -
>Huamarrjet nga te tretet - i
3 Huat dhe parapagimet 1.907.771 1.158.145
>Te pagueshme ndaj furnitoreve 1.523.639 979.360
>Te pagueshme ndaj punonjesve 320.550 122.722
>Detyrimet ndaj sigurimeve shogerore 47542 42.743
>Detyrimet per tatim fitimi -
>Detyrimet per t.v.sh
>Detyrimet per akcize - -
>Detyrime te tjera tatimore (tat.page+tat.burim) 16.040 13.320
>Parapagime te marra - -
>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve / aksionereve -
>Debitore e kreditore te tjere -
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra - -
5 Provizionet afatshkurtra - -
Il PASIVET AFATGJATA 19.729.545 19.729.545
1 Huate afatgjata -
>Huat nga banka -
>Detyrime nga qeraja financiare - -
>Huat nga te trete
2 Huamarrje te tjera afatgjata 19.729.545 19.729.545
>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve/aksionerve 19.729.545 19.728.545
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra - -
4 Provizione afategjata - 5
TOTALI | PASIVEVE AFATGJATA(1+11) 21.637.316 20.887.690
[] KAPITALI 46.215.014 46.082.258
1 Aksionet e pakices :
2 Kapitali ge | perket aksionareve te shogerise meme - -
3 Kapitali aksionar 44.496.000 3.957.000
4 Aksionet e thesarit =
5 Prime te lidhura me kapitalin 2
6 Rezerva nga riviersimi nderteses - 40.539.606
7 Rezerva ligjore 395.700 395.700
8 Rezerva statuore 2 =
9 Rezerva te tiera 1.190.558 719.636
10 Fitmi / humbja e pashperndare - 2
11 Rezultati | ushtrimit 132.796 v 470.316
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT ( I+I+1Il ) 67.8@ 8:969.948




Pasgyra e flukesve monetare - metoda indirekts

oA s : Periudha Periudha
Pasqyra e flukesve monetare - metoda indirekie raportuese paraardhese

Fluksli monetar nga vepritarite e shirytezimit

=

. iFitirni para tatimit 517.141 716.540
reaullime per: ] 0 2
Amortizimin 1.373.868 2.148.996
Humbje nga kembimet valutore = 2

Te ardhura nga investimet - -

Shpenzime per interesa =

{Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te arkstueshme nga aktiviieti si |- 2.617.797 1.826.451

| Britie/renie ne tepricen e inventarit i 40.000 -

B =

| Rritie/renie ne tepricen e parpagimeve dhe shpenz.te shiyra

 Rritie /renie ne tepricen e detyrimeve per {'u paguar nga akiiviteti ‘ 749.6286 |- 517.948
] g ] sl

MM te perfituara nga aktivitetet _ ' z :

(\nteresi | paguar

' Tatim mbi fitimin | paguar 5 384.385 |- 246.224

MM neto nga aktivitetet e shirytezimit 4L g

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese | i |

i@ & shogeriese se konirolluar X minus paraie e arkeiuara '. e

“izila e aktiveve afategjata maieriale ; |- 150.000 |
"¢ ardhura nga shitja e pajisieve =4 T s fe -
Lnieresi | arketuar - . _ | g
Jvidentet e arketuar f > :

R )

|
i
B I

MM neto e perdorur ne aktivitetet investuese

“luksi monetar nga veprimtarite financiare
‘e ardhiura nga emetimi | kapitalit aksioner

: zrdhura nga huamarrje afatgjata s |

i
|

~acesat e detyrimeve te girase financiare | !

Jvicleniet @ paigusr ] =]

/v neto e perdorur ne aktivitetet financiare ! {

= 471.547 | 274.872

Trie’renia neto e mjeteve monetare E 471547 | 274.872

fjetst monetare ne fillim te periudhes kontabel i 541.237 | 266.365

Mieiel monetare ne fund te periuches koniabel | 69.690 541.237 |




TIRANA TV

AKTIVET

Shenime

Viti 2011

Viti 2010

| AKTIVET AFATSHKURTRA

12.564.665

10.458.415

1 Aktive monetare

69.690

541.237

>Banka

64.065

279.433

>Arka

5.625

- >Hua dhe letra me viere

261.804

2 Derivative dhe aktive financiare te mbajtura per tregim

4 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

12.454.975

9.837.178

>Klient per malira produkte dhe sherbime

11.497.182

8.535.000

>Debitore, kreditor te tjere

>T.v.sh.

>Tatim fitimi

957.793

1.302.178

>Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

>Parapagime te dhena

>|nvestime te tiera

4 Inventari

i

40.000 |

>Lendet e para

80.000 |

>lateriaie te tjera

40.000

>Pradhim ne poges

St
60.000 |

| >Produkte te gateshme

>Mallra per rishitje

s >Inventari | imet dhe ambaliazhi

| >Parapagesat per fumizime

5 Aktivet biologjike afateshkurtra

16 Aktivet afateshkurtera te mbajtura per shitje

|7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

>Shpenzime te periudhave te ardheshme

e i AKTIVET AFATGJATA

55.287.665 |

1 Investimet financiare afaigjata

56.511.533

>Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrie

>

>

2 Akiive afatgjata materiale

55.287.665

56.511.533

>Toka

>Nderiesa

45.536.400

45536400

>ekineii dhe paiisie

684.256

562.374

>Aktive te tiera ataigjata miateriale { me vi. kontab.)

9.067.009

'3 Aktivet afatjgate ne proces

10.412.759 |

4 Akiivet biologjike afatgjata

‘9 Aktivet afatgjata jomateriale {shpenz.kerk.ablik & zhiil)

6 Kapital aksionar | papaguar

\7 Aktive te tjera afatgjata

"TOTALI1 AKTIVEVE (1 +1

67.852.330

66.969.948

A g
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